АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА РЯЗАНИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

2023 г. №.

Об установлении публичного сервитута

Руководствуясь ст. 23 Земельного кодекса Российской Федерации,

ст.ст. 39, 41 Устава муниципального образования - городской округ город Рязань,

а д м и н и с т р а ц и я  г о р о д а  Р я з а н и  п о с т а н о в л я е т :

1. Установить публичный сервитут на безвозмездной основе сроком на 49 (сорок

девять) лет в отношении частей земельных участков с кадастровым номером

62:29:0110006:37, местоположение которого установлено относительно ориентира: район

Песочня, г. Рязань, с кадастровым номером 62:29:0110006:53, местоположение которого

установлено относительно ориентира: р-н Песочня, г. Рязань, с кадастровым номером

62:29:0110006:41, местоположение которого установлено относительно ориентира:

р-н Песочня, г. Рязань, в целях обеспечения нужд местного населения для прохода или

проезда неограниченного круга лиц в границах, согласно приложениям № 1, № 2, № 3

к настоящему постановлению.

2. Отделу по связям со средствами массовой информации управления

общественных отношений аппарата администрации города Рязани (Щербакова И.И.)

в течение 5 рабочих дней опубликовать настоящее постановление в газете «Рязанские

ведомости» и на официальном сайте администрации города Рязани в сети

Интернет www.admrzn.ru.

3. Управлению земельных ресурсов и имущественных отношений администрации

города Рязани (Кириченко Е.Ю.) в течение 5 рабочих дней направить настоящее

постановление в Управление Федеральной службы государственной регистрации,

кадастра и картографии по Рязанской области, для внесения в Единый государственный

http://www.admrzn.ru

реестр недвижимости сведений о границах публичного сервитута.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить

на и.о. заместителя главы администрации О.А. Федина.

Глава администр Е.Б. Сорокина

Схема границ публичного сервитута на кадастровом плане территории

Приложение № 1
к постановлению
адмшщстрации города Ряза)
от* С>СШ>еу?Лъгъ г. №

Местоположение земельного участка: Рязанская область,
г. Рязань, р-н Песочня (Октябрьский район)
Кадастровый номер земельного участка: 62:29:0110006:37

Условные обозначения: Система координат МСК-62
Масштаб 1:1000

:37/чзу1 - обозначение границ публичного сервитута
62:29:0110006:37 - обозначение объекта недвижимости (земельный участок, здание, строение, сооружение)

- граница кадастрового деления
• 1 - характерная точка границы образуемого земельного участка

- граница публичного сервитута
62:29:0110006 - обозначение кадастрового квартала

Г

Площадь земельного участка 62:29:0110006:37:чзу1 - 1032 кв.м

Обозначение
характерных точек

границ

Координаты, м Обозначение
характерных точек

границ
X Y

1 440671,47 1337211,78
2 440659,62 1337244,10
3 440624,14 1337291,81
4 440615,17 1337285,15
5 440650,45 1337237,78
6 440662,80 1337204,82
1 440671,47 1337211,78

Схема границпубличного сервитута на кадастровом плане территории

62:29:0110006

Приложение № 2
к постановлению
администрации города Ряза;
oWb/JM&lflOll г. №

Местоположение земельного участка: Рязанская область,
г. Рязань, р-н Песочня (Октябрьский район)
Кадастровый номер земельного участка: 62:29:0110006:53

Площадь земельного участка 62:29:0110006:53:язу2 - 1652 кв.м

Обозначение
характерных точек

границ

Координаты, м Обозначение
характерных точек

границ
X Y

1 440521,18 1337426,39
2 440429,58 1337547,37
3 440420,10 1337542,07
4 440512,49 1337419,79
1 440521,18 1337426,39

Условные обозначения: Система координат МСК-62
Масштаб 1:1000 :53/чзу2 - обозначение границ публичного сервитута

62:29:0110006:53 - обозначение объекта недвижимости (земельный участок, здание, строение, сооружение)
- граница кадастрового деления

• 1 - характерная точка границы образуемого земельного участка
- граница публичного сервитута

62:29:0110006 - обозначение кадастрового квартала

Схема границ публичного сервитута на кадастровом плане территории

62:29:0110006

Приложение № 3
к постановлению
адшщистрации города Рязани, J
oWPg<*<Og^2023 г. № .07

Местоположение земельного участка: Рязанская область,
г. Рязань, р-н Песочня (Октябрьский район)
Кадастровый номер земельного участка: 62:29:0110006:41

Площадь земельного участка 62:29:0110006:41:чзуЗ - 1864 кв.м

Обозначение
характерных точек

границ

Координаты, м Обозначение
характерных точек

границ X Y
1 440512,49 1337419,79
2 440521,18 1337426,39
3 440624,14 1337291,81
4 440615,17 1337285,15
5 440557,31 1337361,13

440512,49 1337419,79

Условные обозначения: Система координат МСК-62
_ _ Масштаб 1:1000 :41/чзуЗ - обозначение границ публичного сервитута

62:29:0110006:41 - обозначение объекта недвижимости (земельный участок, здание, строение, сооружение)
- граница кадастрового деления

• 1 - характерная точка границы образуемого земельного участка
- граница публичного сервитута

62:29:0110006 - обозначение кадастрового квартала

V